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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON RUMINAHUI
Presente.-

Yo
portador de la cédula de ciudadania No. , propietario (a) / representante del
local comercial, que actualmente tiene la siguiente informacion:

Razdn social { J

[ TTTTTTTTTT T Parimoniol J
:i [ [ [ [ 1]

Clave catastral

Direccion [
Teléfono |
cc.-RUC. |
Solicito:

EGRESO DEL REGISTRO D ACTUALIZACION D
A los siguientes datos:

Representante [ ]
Razon social F J
Direccion [ J
Clave catastral f l I | l | l ‘ 1 I l ' \ }
Teléfono [ﬂlHl\llH |
ce-ruc. (JNJTTTTTITT1]

Por las razones que expongo a continuacion:

Para lo cual adjunto los siguientes documentos:
1)

2)
3)
4)
Atentamente,
SOLICITANTE
L | E-mail:
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